PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 23/10/2025 - 11:12:06

Estado do Ceará
*'

I I,
'

Governo Municipal de Araripe_ 1 ARARIPE
Gabinete do Prefeito a.-.z.zz.z..zz.."”"'”*“““"

*Í
3:az

L

PORTARIA N9182/2025, 02 de maio de 2025.

DISPÕE soBRE A NOMEAÇÃD Do(A) cHEi=E
DE DEPARTAMENTO DE DADos DAP u A D o _Em Q; , U , ,¬,‹,~< SECRETARIA DE sAuDE Do MUNICIPIO DE

°"°'° de Ga°¡“°'° ARARIPE/cE E DÁ ouTRAs
PROVIDENCIAS.

É
_ O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislacoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o(a) Sr. AILTON DA COSTA MORAIS, ,
, servidor público, matrícula nã 2243, portador do RG N°

, inscrito no CPF sob o nã , residente e
domiciliada a , N2 , , CEP

, para exercer a -Funcao de chefe de departamento de dados do
município de Araripe.

-.," Art. 2! Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 02 de maio de 2025.

/ f/ ,f /M " /¬ í z.
áséfifiuátáreira /V i/LL

Prefeito Municipal

à VQ

Â P¢`€SerTte por-tari é pub ' . ""`:=========*--›
de 8 re_ licada en confofinúzdz com z Lei. Ge;-51 ge°=¢°$z Pernanzanóa mziterauas seus efeâ "`°'°°°°t°5 Ífãiis. Decreto n° 33/2925

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54985